
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

Rēzeknē 
Lēmums pieņemts Rēzeknes novada domes 

2016.gada 17.marta sēdē 

(protokols Nr.7, 27.§) 

LĒMUMS 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A.K.  Silmalas pagastā 

 

2016.gada 17.martā 

 

Izskatot A.K. , personas kods ( ), deklarētā dzīvesvieta ( ) , Rēzeknes novads, 2016.gada 

29.februāra iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, Rēzeknes novada dome 

k o n s t a t ē: 

 

2016.gada 7.martā Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajā dienestā tika saņemts A.K.  

2016.gada 29.februāra iesniegums par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu. 

Iesniegumam pievienoti sekojoši dokumenti: 1) Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā 

dienesta sociālā darbinieka Silmalas pagastā atzinums; 2) Rēzeknes novada pašvaldības 

Silmalas pagasta pārvaldes izziņa Nr.2.2/96 par brīvo dzīvokli; 3) Rēzeknes novada 

pašvaldības izziņas Nr.12.2.1/54 “Par personas deklarēto dzīvesvietu kopija”. 

Saskaņā ar iesniegtajiem dokumentiem A.K. , personas kods ( ) , deklarētā dzīvesvieta ( 

) , Rēzeknes novads. A. dzīvoja kopā ar savu kopdzīvotāju, bet bija spiesta pārvākties dzīvot 

pie radiniekiem. Pašlaik A. dzīvo pie paziņām Gornicas ciemā. A.K.  vēlas īrēt dzīvokli 

Silmalas pagasta. A.noteikts trūcīgas personas statuss, bet sieviete aktīvi iesaistās NVA 

pasākumos un izmanto iespēju uzlabot savu materiālo situāciju, strādājot gadījuma darbos. 

Saskaņā ar 2010. gada 18. marta saistošo noteikumu Nr. 7 „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā”, turpmāk tekstā - Saistošo noteikumu 3.10.
4 

punktu, kurā noteikts - ja 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 13., 14., 15.pantā, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta pirmajā daļā un šo 

noteikumu 3., 4., punktā minētās personas, kuras reģistrētas attiecīgā palīdzības veida 

saņemšanai, visas nodrošinātas vai nav sniegušas atbildi uz dzīvojamo telpu īres 

piedāvājumiem, pašvaldībai ir tiesības izīrēt šo dzīvojamo telpu personai ar regulāriem 

ienākumiem, kura nav reģistrēta palīdzības reģistrā, noslēdzot dzīvojamās telpas īres līgumu 

uz vienu gadu bez tiesībām īres līgumu pagarināt. Ņemot vērā iepriekšminēto Saistošo 

noteikumu nosacījumus, A.K.  ir atzīstama par personu, kurai ir tiesības īrēt dzīvojamās 

telpas. 

A.K.  piekrīt īrēt dzīvojamo telpu Miera ielā ( ), dzīvoklis ( ), Kruķi, Silmalas pagasts, 

Rēzeknes novads, kadastra numurs 7888 007 0414 001 011, kopējā platība 28,8 m
2
. 

Izvērtējot A.K.  iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu un tam pievienotos 

dokumentus, pamatojoties uz Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 18.marta saistošo 

noteikumu Nr. 7 „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 2.punktu, 3.10.
4 

punktu, 

Rēzeknes novada dome n o l e m j: 

 

izīrēt A.K. , personas kods ( ) , dzīvojamās telpas Miera ielā ( ), dzīvoklis ( ), Kruķi, 

Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, noslēdzot dzīvojamās telpas īres līgumu no 2016.gada 

17.marta līdz 2017.gada 16.martam. 

 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

 Domes priekšsēdētājs      M.Švarcs 


